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§ 91
Kiinteistölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle AM-ohjel-
man täytäntöönpanopäätökseen liittyvästä selvityksestä koskien 
asuntorakentamisen kokeilujen järjestämistä

HEL 2015-013121 T 10 01 00

Lausunto

Kiinteistölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan lausunnon:

AM-ohjelman täytäntöönpanopäätöksen yhteydessä 27.6.2016 kaupun-
ginhallitus edellytti selvitettävän, miten voidaan järjestää erilaisia asun-
torakentamisen kokeiluja, joissa voidaan poiketa AM-ohjelman linjauk-
sista ja kaupungin omista normeista. Päätöksen mukaan selvitys tulee 
laatia virastojen yhteistyössä ja se tulee tuoda lautakuntiin ja kaupun-
ginhallituksen käsiteltäväksi maaliskuuhun 2017 mennessä.

Selvityksen on laatinut Kehittyvä kerrostalo -ohjelman työryhmä, jossa 
on edustus myös kiinteistövirastosta. Vetovastuu työryhmässä on kau-
punginkanslian strategiat ja kehitysyksiköllä. Selvityksessä esitetään, 
että asuntorakentamisen kehittämisessä tarvittavat kokeilut järjestettäi-
siin pääsääntöisesti Kehittyvä kerrostalo -ohjelman kautta, jolloin koko-
naisuus olisi hallittu ja myös hankkeiden tuloksista raportoimiseen olisi 
valmis menetelmä.

Kiinteistölautakunta pitää työryhmän laatimaa selvitystä ja siinä esitet-
tyjä johtopäätöksiä perusteltuina ja kannatettavina. Kehittyvä kerrostalo 
-ohjelma on aikanaan luotu edistämään kerrostaloasumisen kehittämis-
tä, ja sen voidaan katsoa onnistuneen tehtävässään varsin hyvin. Työ-
ryhmän toiminta on ollut aktiivista, ja uusia hankkeita on tullut tasaisesti 
vireille. Lisäksi eri hallinnonalojen edustajista koostuvalla työryhmällä 
on valmiudet tarkastella asioita laaja-alaisesti. Lautakunta katsoo, että 
on perusteltua hyödyntää jo olemassa olevaa rakennetta ja toimivaksi 
todettuja menetelmiä myös muussa asuntorakentamiseen liittyvässä 
kehitystoiminnassa, kuten nyt puheena olevien asuntorakentamiseen 
liittyvien kokeilujen järjestämisessä.
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